
 

IPL – Plaukų
šalinimo įrenginys

Lumea Advanced

 
Kūnui

Su odos atspalvio jutikliu

15 min. procedūra blauzdoms

 

SC1994/00

Oda be plaukelių bent 3 mėnesius*
Bent 85 % mažiau plaukelių po 3 procedūrų**

„Philips Lumea Advanced“ yra veiksminga priemonė, kuri neleidžia kūno

plaukeliams vėl ataugti. Reguliariai naudojami švelnūs šviesos impulsai išlaiko odą

švelnią kiekvieną dieną.

Ilgalaikis plaukelių šalinimas su IPŠ technologija

Speciali IPL technologija namuose, sukurta kartu su dermatologais

Tinka daugeliui įvairių plaukų ir odos tipų

NEMOKAMA „Lumea“ programa asmeniniams mokymams vos palietus

Saugus, greitas ir veiksmingas jūsų kūnui

Įrodyta, kad procedūra yra saugi ir veiksminga

Integruotas odos atspalvio jutiklis

Maksimali laisvė, minimalūs rūpesčiai

Didelis langelis procedūroms greitam naudojimui



IPL – Plaukų šalinimo įrenginys SC1994/00

Ypatybės

Ilgai trunkantis švelnumas

IPL reiškia intensyvią impulsinę šviesą.

„Philips Lumea“ skleidžia švelnius šviesos

impulsus į plaukelio šaknį, kad folikulas

pereitų į poilsio fazę. Dėl to ant kūno augančių

plaukelių kiekis palaipsniui mažėja. Kartojant

procedūras oda tampa graži, be plaukelių ir

glotni. Plaukelių ataugimą stabdančios

procedūros yra saugios ir švelnios, net

atliekant jautriose vietose. „Philips Lumea“ yra

kliniškai išbandytas ir sukurtas kartu su

dermatologais, kad procedūros būtų paprastos

ir veiksmingos bei patogiai atliekamos

namuose.

Įrodytas veiksmingumas

Objektyvūs tyrimai parodė, kad vos po 3

procedūrų plaukelių sumažėjo bent 85 %**.

Pirmąsias 4 procedūras reikia atlikti kas 2

savaites, po jų jau turėtumėte matyti norimus

rezultatus. Norėdami išlaikyti tokią odą, tiesiog

atlikite palaikomąsias procedūras kas 4

savaites. Vos po 8 palaikomųjų procedūrų oda

be plaukelių išliks bent 3 mėn.* Norėdami

padidinti paveikslėlį, paspauskite jį

paveikslėlių galerijoje, šio puslapio viršuje.

Tinkami plaukų ir odos tipai

„Philips Lumea Prestige“ veiksmingai, lengvai

ir saugiai veikia įvairius plaukelių ir odos tipus.

Jis paveikia natūralius tamsiai geltonus, rudus

ir juodus plaukelius bei tinka odai, kurios

atspalviai varijuoja nuo labai baltos iki tamsiai

rudos spalvos. Kaip ir atliekant kitas IPL

procedūras, „Philips Lumea“ nenaudojamas

baltiems / žiliems, labai šviesiems arba

raudoniems plaukams šalinti ir nėra tinkamas

labai tamsiai odai. Taip yra dėl reikalingo

didelio plaukelių spalvos pigmento ir odos

atspalvio pigmento kontrasto.

Odos atspalvio jutiklis

Integruotas odos atspalvio jutiklis odos atspalvį

nustato seanso pradžioje ir kartais seanso

metu. Jei nustatomas šiam gaminiui per

tamsus atspalvis, impulsai automatiškai

sustabdomi.

Greita procedūra kojoms

Didelis langelis procedūroms greitam

naudojimui didesnėse srityse, pvz., kojų.

NEMOKAMA „Lumea“ programa

„Lumea“ programą parsisiųsite nemokamai.

Joje pateikiami unikalūs ir tik jums pritaikyti

IPL naudojimo patirčių pavyzdžiai. Tai tik jums

pritaikyti asmeniniai mokymai, kad geriausiai

išnaudotumėte „Lumea“ ir naudotumėte

prietaisą teisingai bei pasiektumėte ilgalaikių

rezultatų. Programa padės sudaryti asmeninį

procedūrų planą kiekvienai kūno vietai, teiks

patarimus ir rekomendacijas kiekvienos

procedūros metu. Jums tereikia reguliariai

patikrinti programą ir įsitikinti, kad gaunate

naujausių pranešimų ar priminimų.

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.



IPL – Plaukų šalinimo įrenginys SC1994/00

Specifikacijos

Taikymo sritys

Kūno sritys: Rankoms, Kojos, Pilvas, Pažastys,

Bikinis

Priedai

Kūno priedas (4 cm2): Skirtas naudoti žemiau

kaklo linijos

Naudojimo režimas

Slinkimo ir blyksnių režimas: Lengvam

judėjimui

Naudojamas su laidu ir be laido: Laidinis

Perkėlimo ir blyksnių režimas: Skirtas

lenktoms sritims apdoroti

Procedūros laikas

Bikinis: 4 min.

Pažastis: 2,5 min.

Apatinė kojos dalis: 15 min.

Saugūs ir reguliuojami nustatymai

Integruotas UV filtras: Apsaugo odą nuo UV

spindulių

5 šviesos energijos nustatymai: Pritaikoma

prie jūsų odos tipo

Integruota saugumo sistema: Apsaugo nuo

netyčinių blyksnių

Odos atspalvio jutiklis: Nustato jūsų odos

atspalvį

Maitinimas

Įtampa: 100-240 V

Naudojimas įjungus į el. tinklą

Pridėti priedai

Naudojimo instrukcijos: Vartotojo vadovas

Laikymas: Krepšelis

Adapteris: 24 V / 1 500 mA

Priedas: Valymo šluostė

Techninė priežiūra

Garantija: 2 metų tarptautinė garantija

* Vidinis tyrimas parodė 71 % kojų plaukelių sumažėjimą

po viso procedūrų ciklo (12 procedūrų); objektyvus

tyrimas, kuriame dalyvavo 48 moterys iš Nyderlandų ir

Austrijos

* * Vertinant kojas 67 % iš 45 moterų pasiekė 85 % arba

geresnį rezultatą.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑30

Versija: 4.2.1

EAN: 08 71010 38718 59

www.philips.com

http://www.philips.com/

